令和 2年 11月 24日

患者様・ご家族様各位

（重要）新型コロナウイルス等感染防止対策のお願い

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、令和 2 年 11 月 26 日～

面会中止とさせて頂きます。

入院生活に必要な物の受け渡しは、以下の通り職員が対応致します。

ご理解、ご協力を頂きます様お願い申し上げます。

受け渡し可能時間：平日  午後 1 時~5 時まで

          土曜日 午前 9 時～11 時まで

         日曜・祝祭日は行いません

受け渡し場所：院内 G(グランド)階

受け渡し方法：

１．職員が G 階で待機します

２．来院時、体温測定、健康チェックをお願いします

３．受け渡しお荷物は、患者様一人につき一個までとさせて頂

きます

４．お荷物は、入院生活に必要な物、洗濯物､ペットボトル飲料、

袋菓子（生菓子以外）賞味期限が明記してあるパンなどに

限定させて頂きます

５．名簿にお名前を記入して頂きます

６．お荷物に患者様のお名前を記入させて頂き、一時病棟毎に

保管致します

7．当日、又は翌日患者様へ配達致します

8．洗濯物は入浴日翌日以降に取りに来て頂きます様お願いしま

す

*12/30～1/3 は病棟毎に御予約制で洗濯物の受け渡しを致します

12/30・12/31・1/2・1/3 午後１時~3 時まで（1/1 は中止）

12/30 ・1/2  2 病棟・4 病棟

12/31 ・1/3  5 病棟・6 病棟

ご希望される患者様ご家族様は 12/25 迄に各病棟で御予約をお願いいたします

                         医療法人千寿会 道後温泉病院